

Obiectivul: I Lucrari de renovare a trotuarului pe str. Ștefan cel Mare și pe str. Independenței din or. Riscani

Devizul local de resurse Nr. 9

Intocmit in preturi curente 2020-06-23

Valoarea de deviz 1 254 542,32 (Lei)

Obiect: I Lucrari de renovare a trotuarului pe str. Ștefan cel Mare și pe str. Independenței din or. Riscani						
Deviz: I Lucrari de renovare a trotuarului pe str. Ștefan cel Mare și pe str. Independenței din or. Riscani						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	2 851,522	48,00	136 873,04
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 818,847	48,00	87 304,65
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	47,656	48,00	2 287,49
Total manopera						226 465,18
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	96,014	140,00	13 441,89
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	20,572	150,00	3 085,83
3	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	11,715	150,00	1 757,25
4	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	114,616	150,00	17 192,34
5	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7 177,016	1,27	9 114,81
6	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 748,800	1,27	4 760,98
7	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	39 813,840	1,27	50 563,58
8	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare grosime 40mm	m2	1 694,847	88,00	149 146,54
9	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare grosime 60mm	m2	683,298	98,00	66 963,20
10	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	164,934	700,00	115 453,80
11	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 180	m	1 667,094	80,00	133 367,52
12	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1 890,405	42,00	79 397,01
13	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	46,860	98,00	4 592,28
14	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	15,596	19,00	296,32
15	4100126202818	Apă	m3	8,349	19,00	158,63
Total materiale						649 291,97
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	35,066	100,00	3 506,58
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	17,533	56,00	981,84
3	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	15,018	200,00	3 003,62
Total utilaje						7 492,04
Total						883 249,19
Asigurari sociale si medicale				22,500%		50 954,66
Total						934 203,85
Cheltuieli de transport				5,000%		32 464,60
Total						966 668,45
Cheltuieli de regie				5,000%		48 333,42
Total						1 015 001,87
Beneficiu de deviz				3,000%		30 450,06
TOTAL Deviz fara TVA						1 045 451,93
Total						1 045 451,93
TVA				20%		209 090,39
TOTAL Deviz						1 254 542,32

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;